

אבא שלי

אבא הגיע רגע הפרידה, בראשית דברי ברצוני להודות לכם על שבאתם ללוות את אבי בדרכו האחרונה.

טבע החיים, שבנים קוברים את הוריהם ולמרות שזה סדרי עולם, להיפרד מאב - זה מציף המון זיכרונות, מחשבות ופחדים.

אבא - הגעת מאנגליה עלם צעיר, ללא משפחה, לארץ חלב ודבש - ארץ ישראל, ציוני הגעת למקום קשוח.

לא דבש ולא חלב - אלא מקום התיישבות בראשית דרכו, בתים מפח, תקופת צנע ועבודת התיישבות קשה. כל זה לא גרם לך להרים ידיים ולוותר, להפך זה ריתק אותך ונהנית מהטבע, השדות, היבולים וקטיפת הכותנה.

הפכת לאב בגיל 25 - צעיר כל כך, הקמת משפחה לתפארת, נולדו לך ארבעה ילדים. נישואיך עלו על שרטון והסתיימו.

פרק ב' - היה מדהים וזכית לאשה אמריקאית טיפוסית: קולנית, קופצנית, חמה ואוהבת שנתנה לך בית חם, והיא כל כך ההפך ממך - ג'נטלמן אנגלי נימוסי קר ורציני. בזכות רייצ'ל הייתה מאושר מאד, טיילתם בארץ ובעולם ובניתם בית מהמם בקיבוץ. החיים שלכם היו טובים.

אבא היית אדם אינטליגנטי במיוחד עם ידע כללי רחב. כשהעולם השתנה והגורמים הטכנולוגיים הצטרפו לחיים שלנו כמו טלפון נייד, והאינטרנט אצלך לא הורגש פער הדורות, ישר התחברת ובעידן זה המשכת בדרכך הציונית ונלחמת בכל שונאי ישראל ברשת, והסברת להם באנגלית על זכות קיומנו בארץ ישראל.

גם כשהתגלתה המחלה הארורה לא אבדת את הרצון לחיות, וגם כאשר נדרש ממך מאמץ רב לאורך שנים לא ויתרת. נלחמת כמו אריה, כשלצידך רייצ'ל שתמכה, טיפלה, סעדה, בסבלנות ובאהבה הפכה את האינטרנט בחיפוש אחר מיידע וכל תרופה שיכולה להציל ולהאריך את חיך. רייצ'ל ליוותה אותך בכל הניתוחים והטיפולים הקשיים במסירות עד אין קץ!!

- רייצ'ל את מלכה ולך אני מצדיעה.

אהבת אמת - באהבה שלך אבא זכה, ואת הפכת אותו לבן אדם טוב יותר.

כשאתה החלטת אבא, בראש צלול שזהו אין יותר מוצא, עשית שביתת רעב והחלטת שאת חיך סיימת ביקום הזה.

הכאבים היו בלתי נסבלים, ולא יכולת לסבול את העובדה שרגליך לא נושאות אותך יותר, ההתנהלות היומיומית הפכה לאתגרית ובלתי נסבלת למרות כל התרופות ומשככי הכאבים.

בביקורי האחרון בשבת מלמלת ואמרת כמה חשובה לך המשכיות המשפחה. השארת לילדך ולנכדיך קטע קולי - פרידה אישית, הבנו שזאת פרידה, רק לא ידענו שזה קרוב כל כך.

כשיצאתי מביתך, כבר היית בתרדמה עמוקה, לא האמנתי שיותר לא תראה אור יום ואת כל הדברים הבאנאליים - פרחים, שמיים, עננים, ציפורים, מטוסים וכל מה שאהבת לצלם - חיים!

אנחנו משפחתך נמשיך את השושלת ואת שמך לדורות הבאים.
זו דרכו של עולם, כולנו נפרדים ממך.

אבא נוח על משכבך בשלום.

ודבר אחרון - לימור בקשה להגיד שהיא אתנו בלב מקנדה הרחוקה.

אילה ג'קסון שור

